
     UCHWAŁA NR XXV/…./2025    

RADY GMINY KOMORNIKI 

dnia 29 września 2025 roku 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/133/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 19 grudnia 2024r.  
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Komorniki na lata 2025-2034 
zmienionej uchwałą nr XVI/143/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 20 lutego 2025r., uchwałą  
nr XVIII/157/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 27 marca 2025r., uchwałą nr XIX/169/2025 Rady 
Gminy Komorniki z dnia 28 kwietnia 2025r., uchwałą nr XXII/194/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 
16 czerwca 2025r., uchwałą nr XXIII/201/2025 Rady Gminy Komorniki z dnia 30 czerwca 2025r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2025r. poz. 1153), oraz art. 226 ust.1 pkt 1-6, ust. 2a i 3, 227 ust.1 i 2,  
art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. 
1530 z późn. zm.) Rada Gminy Komorniki uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

 
W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Komorniki na lata 2025-2034 przyjętej Uchwałą  
nr XIV/133/2024 Rady Gminy Komorniki z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany:  
 

1) W §1 uchwały dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik 
budżetu, przeznaczenie nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody                            
i rozchody budżetu, kwotę długu oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

        
2) W § 2 ustala się wieloletnie przedsięwzięcia finansowane, zgodnie z załącznikiem Nr 2 

do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komorniki. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXV/…./2025 
RADY GMINY KOMORNIKI 
z dnia 29 września 2025r. 

 

 
 
 
 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Komorniki spowodowana jest zmianą budżetu gminy na 2025 rok oraz zmianą wartości  
w wykazie przedsięwzięć do WPF. 

W związku z powyższym wprowadzone zostały zmiany w załączniku Nr 1 i Nr 2 do 
uchwały.  

 
Podjęcie uchwały jest zatem uzasadnione.  

 

 

 
 


